LYTE II DIN レール電源
DRL-240Wシリーズ / DRL-V240W1EN
テクニカルデータシート
 別段の表記がない限り、すべてのパラメーターは、周囲温度 25°C、AC入力時の指定です。
 www.DeltaPSU.com（2025年 5月、改訂 10）
1
主な特長・機能
• 汎用 AC入力範囲

DRL-24V240W1EN 24 Vdc 10.0 A
DRL-48V240W1EN 48 Vdc 5.0 A
品番の説明
DR L – V 240W 1 E N 
DIN
レール
製品タイプ
L – LYTE
ファミリ
出力電圧
12 ～ 12 V
15 ～ 15 V
24 ～ 24 V
48 ～ 48 V
出力電力 単相 LYTE II
シリーズ薄型
N ‐ DC OK リレー
接点なし
空白 – コーティング
なし
A      – コーティング
あり
LYTE II DIN レール電源
DRL-240Wシリーズ / DRL-V240W1EN
テクニカルデータシート
 別段の表記がない限り、すべてのパラメーターは、周囲温度 25°C、AC入力時の指定です。
 www.DeltaPSU.com（2025年 5月、改訂 10）
2
仕様
型番 DRL-12V240W1EN DRL-15V240W1EN DRL-24V240W1EN DRL-48V240W1EN
入力定格 / 特性
入力電圧 100～240 Vac
入力電圧範囲 90～264 Vac
入力周波数 50～60 Hz
入力周波数範囲 47～63 Hz
入力電流 115 Vac時 2.5 A（標準値）、230 Vac時 1.3 A（標準値）
負荷 100%時の効率 230 Vac時 86.5%
（標準値）
230 Vac時 87.0%
（標準値）
230 Vac時 90.0%
（標準値）
230 Vac時 90.5%
（標準値）
平均効率（25%、50%、75%、100%） 115 Vac時 88.0%
（標準値）
115 Vac時 88.5%
（標準値）
115 Vac時 88.0%
（標準値）
115 Vac時 88.0%
（標準値）
無負荷時の電力消費量 115 Vacおよび 230
Vac時 最大 0.15 W
115 Vacおよび 230
Vac時 最大 0.21 W
115 Vacおよび 230
Vac時 最大 0.21 W
115 Vacおよび 230
Vac時 最大 0.3 W
最大突入電流（コールドスタート） 230 Vac時 40 A（標準値）